Sedulij, *floridissimi Scriptoris, & Optime, ac Christianæ venæ Poetæ*, ut de eo Bona, ext. Opera in Appendice Bigneana p. 658.

Vincentii Lerinensis, qui cl. An. 434. extat Commonitorium adversus Hæreses in Bib. Patr. Tom. VII. p. 249.

Antonini Constantiensis in Africa Ep. qui cl. An. 437. extant ad Arcadium quendam in Exilium à Genferico actum, quod Arianam impietatem amplecti noluit, Consolatoria & Exhortatoria ad labores pro

pro Christo ferendos Epistola, *pia plane & elegans* in Bib. Patr. Tom. VII. p. 249.

Valeriani Cemelenfis trans Varum ap. Alpes Maritimas Ep. qui cl. An. 439. extant Homiliæ 20. varij argumenti, una cum Epistola ad Monachos Parænetica, cum Operibus Leonis, Chryfologi, &c. à Theophilo Raynaudo editæ Parisijs 1639. Et in Bib. Patr. Tom. VIII. p. 665.

Dracontij Gente Hispani, dignitate Presbyteri; qui cl. An. 440. ext. Carmen Heroicum in Hexæmeron, *opus non ignobile.*——— Item & Elegia ad Theodosium Imp. in Bib. Patr. Tom. IX. p. 724, 729.

Bacharij S. Patricij discipuli, qui cl. Anno 440. ext. Epistola de recipiendis lapsis ad Januarium, *Efficax & elegans*, ut de eo Bona, in Bib. Patr. Tom. VI. p. 1174.

Basilij Selenciæ in Isauria Metropolitæ, *perspicacis ingenij, & ornatæ dictionis Oratoris*, qui cl. An. 448. extant Orationes 44. Græc. Lat. cum Dausquij Notis——— Oratio in Transfigurationem Domini Græc. Lat.——— Demonstratio contra Judæos de adventu Christi Græc. Lat.——— De vita & Miraculis S. Theclæ Virginis & Martyris, si sint illius, quod dubitatur, Libri II. Græc. Lat. Hæc omnia ext. cum Notis Dausquij, Gregorij Operibus subnexa. Extat & Laudatio S. Stephani Protomartyris à Fr. Combesicio Græc. Lat. edita, una cum aliquot Chryfostomi Homiliis Par. 1658. 8°. Item Oratio in S. Deiparam, & in Domini incarnationem Græc. Lat.

Lat. Edita ab eodem Combeficio in Anctuario 1648.
Tom. I. p. 569.

Baffiani Ephesini Ep. qui cl. An. 448. ext. Libellus
Imp. Marciano oblatus, Græc. Lat. Tom. IV. p.
685.

Anatolij Ep. Alexandrini, qui cl. An. 449. ext.
Græc. Lat. Epiftola ad Leonem Imp. de Concilio
Chalcedonenfi, & rebus à Timotheo Æluo Alex-
andriæ geftis Concil. Tom. IV. p. 905.

Diadochij Photicensis Ep. qui cl. An. 450. ext.
Capita centum de Perfectione Spirituali, & Definitio-
nes decem de totidem virtutibus, in Bib. Pat. Tom.
V. p. 804.

Athanasij Ecclesiæ Alexandrinæ Presbyteri, qui cl.
An. 459. ext. Libellus adversus Dioscurum Synodo
Chalcedonenfi oblatus Concil. Tom. IV. p. 408.

Ifchyronis Ecclesiæ Alexandrinæ Diaconi, qui cl.
An. 451. ext. Græc. Lat. Libellus Accusationis ad-
versus Dioscurum Synodo Chalcedonenfi oblatus Con-
cil. Tom. IV. p. 408.